

◆ نظارت‌های میدانی نمایندگان استان آذربایجان غربی



◆ گزارش خبرگزاری خانه ملت از نظارت‌های میدانی نمایندگان استان آذربایجان غربی

✳️ قلعه تاریخی ساعد سلطان تکاب به موزه تبدیل می‌شود.

✳️ تخصیص ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبارات برای بهسازی جاده‌های مواصلاتی شاهین دژ و تکاب

✳️ بررسی پیشنهاد تبدیل محمودآباد شاهین دژ به بخش توسط وزارت کشور

✳️ تخریب آسفالت جاده‌های محمودآباد به دلیل فقدان کمربندی در این منطقه

◆ اعضای مجمع نمایندگان استان آذربایجان غربی در مجلس، به تشریح بخشی از اقدامات نظارتی خود در سرکشی اخیر به حوزه‌های انتخابیه پرداختند.

✓ حجت الاسلام والمسلمین محمد میرزایی نماینده مردم تکاب و شاهین دژ در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به بخشی از اقداماتی که در سرکشی به حوزه انتخابیه انجام داده است، گفت: تجلیل از دانش‌آموزانی که حائز رتبه در کنکور سراسری شده بودند از جمله برنامه‌هایمان در سرکشی اخیر به حوزه انتخابیه بود.

✓ وی ادامه داد: به دنبال پیگیری‌های صورت گرفته مقرر شد قلعه تاریخی ساعد سلطان تکاب که دارای ۱۰۳ سال قدمت تاریخی است و پیش از این در اختیار هلال احمر قرار گرفته بود به میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی داده شود. کما اینکه مراحل اداری آن در حال طی شدن است تا به موزه تبدیل شود که قطعاً نقش مهمی در جهت جذب گردشگر در این منطقه خواهد داشت.

◆ کانال خبری نماینده ما

✓ **حجت الاسلام میرزایی تصریح کرد:** یکی دیگر از مشکلات این منطقه که در حال پیگیری برای رفع آن هستیم وضعیت نامناسب جاده‌های مواصلاتی است کما اینکه وزارت راه و شهرسازی مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبارات به آن تخصیص داده که مبلغ ۳۵ میلیارد از آن برای جاده شاهین دژ به تکاب و مابقی نیز برای جاده تکاب هزینه شد، همچنین ۲۰۰ میلیارد تومان در قالب اوراق مالی اسلامی برای تخصیص به جاده‌های مواصلاتی این منطقه تصویب شد که کارهای آن در حال انجام است. از سوی دیگر اعتبارات لازم برای آسفالت راه‌های ۱۲ روستا در حوزه انتخابیه نیز مصوب شد.

✓ **ایشان یادآور شد:** طی پیشنهادی شهر محمودآباد که جمعیت بیشتری دارد به بخش تبدیل شده است و در حال حاضر وزارت کشور در حال بررسی آخرین وضعیت این شهر است.

✓ **عضو مجمع نمایندگان استان آذربایجان غربی در مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد:** با توجه به اینکه شهر محمودآباد فاقد کمربندی است و تردد خودروهای سنگین از داخل شهر باعث تخریب آسفالت راه‌ها در این شهر شده است به همین دلیل احداث کمربندی از مطالبات جدی مردم این منطقه بود که پیگیری کردیم و در نهایت مصوب شد که اجرای این پروژه با مشارکت وزارت راه و شهرسازی و شهرداری در قالب ۶۰، ۴۰ در دستور کار قرار گیرد